
1

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01.2021                                                 № 9

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Совхозского  сельского
поселения  от  03.08.2020  г.  №  52  «Об  утверждении  Порядка  формирования  и
финансового  обеспечения  муниципального  задания  на  оказание  муниципальных
услуг» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
Уставом  Совхозского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области,  администрация Совхозского сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т  :

1.  Внести  в  постановление  администрации  Совхозского  сельского  поселения  от
03.08.2020 № 52  «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг» следующие изменения:

-         Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
«п.1.1. Постановление администрации Совхозского сельского поселения от 30.06.2010 №
54/1  «Об  утверждении  Порядка  формирования  и  финансового  обеспечения
муниципального  задания  на  оказание  муниципальных   услуг»,  признать  утратившим
силу».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  с  момента  его
обнародования.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                                 С.Н. Буйлин


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


